загальна кількість бібліотечного фонду складає 

21762 примірники спеціальної і науково-методичної літератури. Загальна 

кількість періодики становить 235 екземпляра. 

З метою оновлення бібліотечного фонду впродовж звітного періоду 

бібліотеку ХІСТ поповнено 173 примірниками книг на суму 41 355 (сорок одна 

тисяча триста п’ятдесят п’ять) грн. 00 коп. 

Списано застарілої, зношеної, російськомовної літератури - 492 

примірники книг на суму 15 240 (п’ятнадцять тисяч двісті сорок) грн. 67 коп. 

На засіданнях кафедр розглянуті питання щодо вилучення з освітнього 

процесу російськомовної літератури, яка втратила актуальність для освітнього 

процесу, та містить радянські ідеологічні наративи.  

Для популяризації академічної доброчесності в індивідуальній та масовій